
Pag. 1 di 3 

Repertorio generale n. 4 
 

 
 
 
 
 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI  
  

Verbale di deliberazione della 
Giunta Comunale 

Seduta del 27 dicembre  2014  n. 252 
 
 

OGGETTO:    MODIFICA PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE A SEGUITO DI 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 28.11. 2014 
AVENTE AD OGGETTO “VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENER ALE 
DI BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2014”. 
 
 

 

L’anno duemilaquattordici  il giorno 27 del mese di dicembre alle ore 10.30 nella sede comunale 

in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del  

Sindaco, Dr. Vincenzo d’Ottavio. 

 

Sono presenti gli Assessori: 

 

1. Sig.ra  DI SIPIO  Nadia 

2. Sig. MENNA Luca 

3. Sig.  NESTORE  Giuseppe Marco 

4. Sig.ra RABOTTINI Lucia Simona 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella Colaiezzi. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



Pag. 2 di 3 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 29.09.2014, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2014 ed il bilancio pluriennale 2014/2016; 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 197 in data 14.10.2014, esecutiva, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014; 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale in data 28.11.2014 ad oggetto“Variazione di 
assestamento generale di bilancio – Esercizio Finanziario 2014”, non resa immediatamente 
eseguibile per mero errore materiale, e quindi esecutiva dalla data 26.12.2014; 
Dato atto che, pertanto, si rende necessario assegnare ulteriori stanziamenti a seguito delle 
variazioni apportate con la citata deliberazione consiliare, ai Dirigenti dei quattro Settori in cui è 
articolata la macrostruttura di questo Ente, da ultimo aggiornata con propria deliberazione n. 85 del 
29.06.2012, esecutiva; 
Visti i pareri favorevoli resi dal Dirigente del Settore Servizi Finanziari e Risorse Umane, espressi 
ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000, come risulta 
dall’allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, sotto il 
profilo della regolarità tecnica e contabile, 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
A voti unanimi, 
 

DELIBERA 
 

1. Per i motivi espressi in narrativa, di modificare il PEG 2014 approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 197 in data 14.10.2014, secondo le variazioni di cui all’allegato alla 
presente deliberazione che ne forma parte integrante e sostanziale; 

2. Di modificare le assegnazioni disposte con la citata deliberazione n. 197/2014 in favore dei 
Dirigenti i Settori di questo Ente, per la realizzazione dei programmi e degli obiettivi ciascuno 
per la parte di competenza; 

3. Di assegnare gli atti di gestione, a valere sui capitoli di entrata e di uscita di nuova istituzione, e 
per la realizzazione dei programmi e degli obiettivi ciascuno per la parte di competenza, ai 
Dirigenti di Settore come di seguito specificato: 
Dirigente III Settore 
- Entrata Capitolo 1636; 
- Uscita Capitolo 27996; 
Dirigente IV Settore: 
- Entrata Capitoli 175, 289 e 290 
- Uscita Capitoli 6685, 14345 e 14355.  

 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.EE.LL. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 

ILSEGRETARIO GENERALE 
 F.to M. COLAIEZZI  

IL PRESIDENTE 
F.to  V. d’OTTAVIO  

L’ASSESSORE ANZIANO 
F.to N. DI SIPIO  

 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 
www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 
Ortona, 2 gennaio  2015 

IL SEGRETARIO GENERALE 



Pag. 3 di 3 

F.to M. COLAIEZZI  
 
 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Ortona, 2 gennaio  2015 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI  
 


